
定期券等の配達についてのお知らせ

                    鹿児島市交通局

鹿児島市交通局では、定期券、回数券、一日乗車券の職場配達を行っております。配達をご

希望される場合には、以下によりご用命くださいますようお願い申し上げます。

１ 申込方法等について

  各事業所、店舗単位で以下の手順により、乗車券の種類ごとに１件（１事業所）５枚から

配達を行いますので、ＦＡＸかメールでお申込みください。

(1) 回数券、一日乗車券

   必要な種別と枚数をお申込みください。配達時期をお打合せのうえ配達します。

(2) 定期券

  ① 別紙申込書により住所・氏名・種類・利用区間・使用期間等の必要事項をご記入のう

え、事業所単位で集約してお申し込みください。

  ② 配達時期をお打合せのうえ配達します。

  【翌月以降を継続で申し込む場合：ＩＣカードを２枚お持ちいただきます。】

③有効期限を確認のうえ、事業所単位で集約してＦＡＸかメールでお申込みください。

④使用期間の過ぎた旧ＩＣカードは、回収に伺います。

⑤使用期間を更新した新しい定期券をお届けします。

以降、③から⑤の繰り返しにより、２枚のＩＣカードを交互に使用しながら更新を継続し

ていきます。

２ 申込時期

  お申し込みは随時承ります。

３ 配達及び定期券回収の時期について

  その都度、日時の調整をさせていただきます。（平日に限ります。）

４ お申込み先

  鹿児島市交通局乗車券発売所 ☎:２５７－２１０１ fax:２５８－６７４１

  メール: ktkeiei-ei@city.kagoshima.lg.jp

定期券のお申込みは、別紙の申込書をご利用ください。



定期券の新規申込みから継続使用のフロー（日付・期間は一例）

新規・更新申込（ＦＡＸ申込み）

※２枚のＩＣカードをお持ちいただき、回収⇒更新⇒配達のサイクルを繰り返します。

  ※日付・期間はわかりやすく例示したもので、１ヶ月定期を基本とした一例です。回収日・配

達日については、期間内において、その都度日時の調整をさせていただきます。

  ※配達の際に、代金引換とさせていただきます。

申込書

・住所

・氏名

・利用区間

・使用期間

Ａカード配達

配達日：11/5 以前

使用期間：11/6～12/5

Ａカード配達

配達日：1/5 以前

使用期間：1/6～2/5

Ｂカード配達

配達日：2/5 以前

使用期間：2/6～3/5

Ｂカード配達

配達日：12/5 以前

使用期間：12 /6～1/5

Ａカード回収

回収日：1/5 以前

Ｂカード回収

回収日：2/5 以前


